
Lot 1 
An RAFA Teignmouth Red Arrows pictorial plate, mounted in an oak frame inscribed in gilt letters RAFA Teignmouth
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 2 
A Victorian cranberry glass scent bottle with a silver topped lid
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 3 
A vintage dyed musquash, knee length coat, together with a vintage rabbit wrap around hat and a pair of modern black
leather gloves with rabbit panels
Estimate: 25 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 4 
A vintage Gucci silk scarf, 35" x 34" depicting bouquets of wild flowers
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 5 
Will Henderson - Harbour scenes, a pair of coloured prints, signed by the artist in the lower right margin, framed, together
with two vintage maps, one of Anglesey and three vintage horse and carriage prints, A/F
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 6 
A 1745 Spanish/French grammar book entitled 'Grammaire Nouvelle Espagnole et Francoise, together with a vintage
Websters New 20th century dictionary
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 7 
Henry Edwards, a pair of silver bon bon dishes, Birmingham 1971, 164.8g
Estimate: 45 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 8 
A pair of silver wine coasters, A/F, a tea strainer and a letter knife, A/F, Birmingham
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 9 
A set of four silver engine turned bridge pencils, boxed
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 10 
Early to mid 20th century china figures, a modern music box in the form of a merry-go-round, mixed ornaments, a modern
faux pearl necklace, a faux fur bobble scarf and vintage Halma game pieces in original box
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 11 
A Victorian cast iron door stop decorated with a fox's head
Estimate: 20 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 12 
An oval silver photo frame
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 13 
Miscellaneous crowns to include a 1977 Silver Jubilee coin
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 14 
A yellow metal ring set with a central pearl flanked by two small sapphires, marks rubbed, total weight 2.19g
Estimate: 70 - 90
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 15 
A white gold, sapphire and diamond cluster ring, total weight 3.29g
Estimate: 130 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 16 
A 14ct gold multi stone ring of cone form, total weight, 5.07g
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 17 
A 9ct gold and tourmaline brooch in the form of a fish, total weight, 5.64g
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 18 
A pair of Weatherly Royal Falcon hunting scene plates, a Wedgwood blue Jasperware dish and a pair of posy vases, a
Carltonware cruet set and other ceramics
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 19 
A Tri-ang tin boat with sail and a wooden boat, together with a Hornby train turntable, mixed vintage train track, a Hornby
Dublo bridge and engineering ephemera
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 20 
An autographed Preston Grasshoppers RFC photo mount, together with a photograph of the team, a Nina Fedorova The
Children first edition, published by Collins A/F, an amateur coloured Winnie The Pooh drawing dated 1991 and signed and
other items to include negatives
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 21 
A Stanley Gibbons Swiftsure stamp album containing stamps from China, Hong Kong and various other countries including
British, Victorian Penny Reds and others, along with various 1st day covers, circa 1970
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 22 
A selection of silver and silver plated items to include a plated on copper oval, galleried tray and a silver christening mug
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 23 
A group of ceramics and glassware to include a 19th century Chinese Canton famille rose tureen base
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 24 
Impressionist oriental scene - figures seated under an arched roof, oil on artist board, 5 6/8" x 9", gilt framed
Estimate: 40 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 25 
A group of four Homelite crown green bowls to include a Windsor and Eton 75th Anniversary bowl and a selection of
bowling badges
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 26 
A 9ct gold and yellow metal pendant in the form of a playing card, inset with a small diamond, total weight, 4.86g
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 27 
A 9ct gold friendship brooch, inset with a pearl, total weight, 3.32g
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 28 
A 14ct gold bracelet, possibly Victorian, total weight 14.65g
Estimate: 200 - 250
Fees: 18% inc VAT 

Lot 29 
An 18ct gold chain and pendant set with a small diamond, total weight 14g
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 30 
Two silver and 9ct gold labradorite brooches, total weight 23.7g
Estimate: 120 - 140
Fees: 18% inc VAT 

Lot 31 
An Al Pacino Scarface poster, framed and a quantity of The Godfather related posters and ephemera
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 32 
A Sherborne electric recliner in an Aztec style upholstery (Norfolk standard)
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 33 
Jeremy King b 1933 Bray Mill House, a signed artist proof print, signed in pencil to lower margin, 17 2/8" x 23 2/8",
mounted in a glazed gilt frame
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 34 
A selection of nine early 20th century ledgers
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 35 
An Art Nouveau inlaid mahogany corner cabinet on square tapering legs with spade feet, 64 2/8" x 26" x 14"
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 36 
A modern rattan style rug with a pale green banding and a mid 20th century walnut two-tier lamp table on castors
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 37 
Mixed hardback books to include The Marilyn Scandal, The Mistresses of Cliveden, Ruud Gullitt biography with signed
serviette, Pollocks History of Dolls & Toys, Lyle Price Guide Dolls & Toys along with others
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 38 
An early 20th century walnut display cabinet on cabriole legs and ball and claw feet, along with a mahogany corner cabinet
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 39 
A mixed lot of ceramics to include a 19th century Chinese Canton sleeve vase A/F, a Royal Crown Derby part teaset and
other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 40 
A mixed lot to include a Victorian brass desk bell and a Youngs fishing reel and flies
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 41 
A 1920s matched suite comprising a serpentine fronted sideboard with three central graduated drawers flanked by
cupboards, standing on cabriole legs with ball and claw feet A/F, a similar extending dining table with spare leaf and a set
of six William IV mahogany, bar back dining chairs
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 42 
Six 1920s mahogany slat back carver dining chairs on tapered, fluted legs
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 43 
A mixed selection of framed and glazed prints to include one of Burnley football team 1913-14, along with a vintage coffee
machine and an enamel chamber stick
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 44 
Two pairs of Victorian horse's haines and a 19th century copper warming pan with turned wooden handle
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 45 
Continental and English teacups and saucers
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 46 
Three Morden & Co silver retractable pencils, one embossed with figures and scrolls, one with engine turned decoration and
the other with a suspension ring
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 47 
A selection of vintage costume jewellery to include silver brooches, together with a quantity of semi precious stones, to
include a black opal and a smokey quartz
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 48 
A vintage Corgi Batmobile diecast vehicle and a late 1989 Ertl Batmobile, together with vintage and retro Corgi and Dinky
and other diecast vehicles
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 49 
Lloyd Loom of Spalding - a set of eight modern dining chairs, painted in a cafe au lait colourway with a green leaf
upholstered seat
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 50 
A vintage white Lloyd Loom armchair, a white painted wall mirror, a white painted vintage hanging laundry rack and a white
painted shabby chic wall shelf
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 51 
Two amber necklaces and a white metal necklace with three amber disc beads
Estimate: 50 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 52 
A pair of modern rectangular wall mirrors with shell decorated frames
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 53 
A French style white painted shabby chic, three fold dressing table mirror and a smaller wall mirror
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 54 
A modern tray topped, square shaped coffee table, painted cream with internal drawers and an oak tray top, together with
a modern two tier occasional table, in French grey
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 55 
A pair of retro orange curtains and others, together with three cushions
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 56 
A Royal Worcester part teaset to include two sandwich plates
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 57 
A modern Claude Valentini gents stainless steel watch, a Disney child's bracelet, a necklace and three small items of 9ct
gold (weight 1.8g)
Estimate: 25 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 58 
Books on the First World War and later to include Arthur Conan Doyle, 'The British Campaign in France and Flanders
1914-1918, six volumes, Third Edition 1916 (Frederick Manning), 'Her Privates W E' by Private 19022, First Edition Jan 1930,
'The War Illustrated' Ed. by Sir John Hammerton, The Amalgamated Press, five volumes, and others
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 59 
A Duplex Victorian brass and glass oil lamp on a brass wall bracket holder with etched and frosted glass shade
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 60 
A 19th century Russian traditional dress with embroidered red flowers to the shoulders, sleeves and hem,
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 61 
A group of five Eagle Moss gents wristwatches, boxed, to include a 1940s copy of a Japanese pilots watch
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 62 
A Paragon Victoriana Rose pattern tea set comprising 22 pieces
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 63 
A silver and Bakelite pot with lid A/F, total weight 183g
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 64 
A cased set of Edwardian pistol handled knives, six silver handled knives and forks, Frank Cobb & Co
Estimate: 25 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 65 
Mixed ceramics, glass and ornaments to include a Wedgwood Peter Rabbit mug and pictorial plates, together with mixed
treen and metalware
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 66 
A modern light wood nest of tables, a wicker magazine rack, a light wood bedside chest of two drawers, two stamp albums
and collectors cars
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 67 
A modern continental inlaid occasional table
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 68 
Mixed pottery, ceramics, metalware and glass to include a painted glass Victorian oil lamp
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 69 
A cased set of six Edwardian silver teaspoons, Cooper Brothers 1919
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 70 
Mixed late 20th century costume jewellery to include beaded and hard stone necklaces and mixed bangles
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 71 
A 1950s Robertson's white waistcoat golfer golly badge, 1960s yellow waistcoat golly badges, enamelled and metal blazer
buttons, Robertson Fruit enamelled badges, together with a 1970s Chad Valley Chiltern large plush golly with striped
candlewick pink and red trousers
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 72 
A 1950s South African wine grape shovel
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 73 
Mixed historical hardback books, commemorative and 'Pictorial History of the War' books
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT 

Lot 74 
A Noritake Rowena pattern dinner/tea service, decorated with flowers and foliage
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 75 
A quantity of 19th and 20th century books, together with an 18th century 'The Evergreen Collection of Scots Poems Vol II'
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 76 
A collection of fifteen colour professional press photographs of Arsenal F/C
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT 

Lot 77 
Metalware to include a Middle Eastern bronze bell, a bronze figure of a woman and a pair of brass open twist candlesticks
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 78 
A quantity of early to late 20th century postcards and photographs, together with two scrap books and ephemera, also a
folio/sketch book of drawings and a selection of art books
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 79 
A 1943 diary relating to Private Saunders no 14375340, together with related family photographs of soldiers and ephemera
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 80 
A Victorian mahogany writing slope, two early 20th century glove boxes painted with flora and two early 20th century
evening bags
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 81 
A vintage suitcase and a complete wooden chess set, mixed pottery and other items, to include a collection of studio
pottery by Mauriel Caley
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 82 
A late 20th century oriental inspired table lamp, together with a pair of bamboo table lamps
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 83 
A Scubapro underwater wrist compass, boxed
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 84 
A vintage metal corkscrew, three vintage metal nut crackers and mixed cutlery
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 85 
A Venetian glass bead necklace, mixed vintage glass bead necklaces to include an amber style example, mixed vintage
brooches, games pieces, a pair of clip on earrings, an enamelled butterfly brooch and a plain black retro Swatch watch
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 86 
Debbie Gillingham - a study of a Bassett Hound, pastel, 11 3/4" x 9", framed and glazed
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 87 
Three modern Art Deco design, cast metal and composition figures, each on a mottled, composition base ( one A/F )
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 88 
A Persian design cotton rug with panels of flowers and animals, 85" x 130" approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT 

Lot 89 
Six Paragon Georgian pattern teacups and saucers, a quantity of Copeland Spode Byron dinnerware, a Japanese egg shell
coffee set and another Paragon part tea service
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 90 
Vintage table linen, two silk handkerchiefs, a quantity of Davenport 19th century pattern 659 plates and a Limoges pill box
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 91 
A quantity of silver plate and brassware to include a pair of brass candlesticks and a silver plated teaset, Walker & Hall
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 92 
Vintage cameras, slide rules, music sheets, an RAC and an AA car badge and a whirling hygrometer
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 93 
A pair of 9ct gold cufflinks, 7.3g
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 94 
A 15ct gold, opal and seed pearl stick pin, total weight 1g
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 95 
A silver plated christening tankard,
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT 

Lot 96 
A vintage gold plated copy of a Sacar Geneve French Napoleon Empereur 1812 coin design watch
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 97 
A selection of vintage fabric remnants and calico lining together with a vintage Arctic fox fur panel measuring 47" x 17",
together with a retro needlepoint tablecloth, an Indian silk and embroidered sari with matching remnant of fabric and a pair
of oriental cushion covers
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 98 
A group of gents and ladies wristwatches to include a Sonica LP quartz watch in a Watches of Switzerland box, a W S ladies
wristwatch, a boxed Seiko quartz 4004 watch and a Philip Persio 3 ATM water resistant watch
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 99 
A silver trinket dish, a pair of silver rimmed salts, a silver topped glass dressing table pot and other small silver items
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 100 
A pair of silver pepper pots and five silver condiment spoons
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 101 
A late 20th century reproduction mahogany corner cabinet with glazed astragal door, above single cupboard door
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 102 
A large collection of vintage matchboxes and an Italian style inlaid sewing table
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 103 
A collection of late 20th century LPs to include David Bowie, Bob Dylan, Supertramp and Elvis Costello, together with late
20th century 45 rpm records
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 104 
A collection of late 20th century LPs and 45rpm records, mainly rock to include Led Zeppelin, Hawkwind, Meatloaf,
Motorhead, Black Sabbath, Argent, Thin Lizzy and Sex Pistols
Estimate: 120 - 200
Fees: 18% inc VAT 

Lot 105 
Vintage cameras to include a Nikai PDS 35mm camera, together with five late 20th century table lamps
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 106 
A large collection of late 20th century handbags, together with a small quantity of vintage costume jewellery and a vintage
ladies Seiko wristwatch
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 107 
A Walker & Hall horn handled carving set in a mahogany box
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 108 
An brass tray topped table on a folding wooden stand, the tray depicting Egyptian scenes
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 109 
Early to mid 20th century woodworking tools to include planes and mallets, together with a moulding plane
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 110 
A collection of 1960s - 1970s LPs, mainly easy listening to include Elaine Paige, Shirley Bassey, Gilbert & Sullivan and Abba
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 111 
A pair of early 20th century damask panels (possibly once a single long table cover) converted into a pair of tasselled
curtains, measuring approximately 160"drop x 56" wide per panel and lined
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 112 
Mixed pictures, two gents suits and a jacket and a post WWII army dress uniform jacket with medal stripe, size 26
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 113 
A collection of metal detector finds, mainly buckles and artefacts to include early bronze, brass, iron and other examples
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 114 
A good selection of Wedgwood Angela pattern china to include pin trays and small vases
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 115 
A retro Hermes Baby Rocket typewriter
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 116 
A 1972 Munich Olympic Games Commemorative glass tankard, an ebonized snuff box and a pair of small Indian brass vases
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 117 
An Omega de Ville wristwatch and others, together with a silver J G Graves pocket watch
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 118 
Two Windsor style spindle back chairs
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 119 
Mixed handbags to include a Mulberry style hobo shoulder bag, mixed cut glass to include a pair of Whitefriars tumblers,
mixed ceramics and oriental china
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 120 
A 1970's Action man style Auxiliary Fire Engine vehicle by the Cherilea Toy Company, in original box.
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 121 
A black painted metal trunk with a brass lock, inscribed Col Worlledge, Chalfont St Peter
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 122 
Four pieces of Cornish serpentine stone to include a lamp, a thermometer, a barometer and a paperweight
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 123 
Eleven 1971 Sindy 'Trendy Girl' dolls in good condition marked 033055X at base of head, in various outfits, mostly original
Sindy outfits, and in several shades of hair colour, to include four stands and three Retro Sindy annuals
Estimate: 220 - 350
Fees: 18% inc VAT 

Lot 124 
A 1960s British Airway BOAC Sindy doll with stand, together with a late British Airways Sindy doll in original box, along with
a retro Simba doll in a sailor outfit
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 125 
A group of four Ridgeway pottery Homemaker plates, 9" dia
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 126 
A signed Wycombe Wanderers football shirt, mounted in a glazed frame, frame 36 1/2" x 22 3/8"
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 127 
A late 19th century Japanese ivory and gilt metal stand A/F
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 128 
A late 19th/early 20th century Japanese bronze model of the body of a dragon
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 129 
Mainly Oriental related artefacts to include stands, a carved figure, a reproduction chin guard, a bowl, a sash and other items
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 130 
A Susie Cooper part coffee set, decorated with blue dots to the exterior, with blue glazed interior (14)
Estimate: 45 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 131 
Two similar Troika mugs, one with a written mark
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 132 
A Troika rectangular vase with incised, floral decoration on a blue ground
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 133 
A Troika rectangular vase with incised, floral decoration on a black ground
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 134 
T G Green Cornish ware kitchen storage jars, sugar, coffee, tea, three storage jars and a bread crock
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 135 
A silver condiment set with associated spoons, cased and a silver christening fork and spoon, cased
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 136 
Denby and vintage pottery, a selection of Cherished Teddy composition ornaments, two albums of vintage postcards,
vintage stainless steel, mixed prints, nine albums of modern postcards and mixed glass
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 137 
A late 19th century French gilt wall mirror A/F
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 138 
A mahogany extendable table, together with four exotic hardwood dining chairs and two matching carvers
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 139 
A yellow metal ring with a central sapphire flanked by three small diamonds either side, together with two yellow metal
stick pins with paste stones
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 140 
A 9ct gold, opal and ruby cluster ring
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 141 
A 9ct gold ring with small diamonds, together with a gold plated and white paste stone costume ring
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 142 
A collection of miscellaneous plates to include a Masons Ironstone plate and a Watcombe pottery 19th century plate
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 143 
A 19th century Japanese blue and white brush pot A/F and a Chinese 19th century baluster vase A/F
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 144 
A studio pottery vase of bulbous form with geometric motifs
Estimate: 60 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 145 
A Victorian green glass vase
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 146 
A collection of late 20th century worldwide postcards to include Norwegian scenes
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT 

Lot 147 
A study of a mountain dog on a quayside, oil on board, framed
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 148 
A study of a King Charles Spaniel, oil on board, framed
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 149 
A study of a woman by a horse, oil on card, framed
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 150 
A retro Morris painted mirror, together with a mahogany dressing table mirror
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 151 
A quantity of retro children's annuals to include Look In, Top of the Pops, Blue Peter and Walt Disney books, together with
three 1970s Tin Tin books
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 152 
A quantity of retro children's comic annuals to include Beano, Beezer and Dandy books
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 153 
Vintage and retro dolls house furniture and miniature dolls to include a miniature vintage die cast vacuum cleaner
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 154 
A vintage pearlised part tea and coffee set, a Royal Stuart part teaset, mixed vintage glass, china and ornaments
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 155 
A selection of composition models of West Highland Terriers and other animals, together with a pottery model of a violinist
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 156 
A large Beswick china model of a black Labrador, 13" h
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 157 
A collection of late 20th century examples of Chinese and Korean vases to include Ebersbach collectors vases, together with
a cloisonne pot with lid, a modern Limoges trinket box and other collectibles
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 158 
A small quantity of 1960s and 1970s Sweetie style clip on earrings and later costume jewellery contained within a retro
child's musical jewellery box
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 159 
An mid 20th century oak gothic style dressing table, 62"h x 46"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 160 
Two teak garden two seater benches
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 161 
A pair of teak garden armchairs
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 162 
An early Victorian mahogany hall chair
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 163 
A Victorian walnut serving table having fitted compartments and three splayed legs, 28" x 17"h
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 164 
A Victorian rosewood Davenport having four side drawers and two barley twist supports, 34"h x 22 1/2"w
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 165 
A George III oak circular topped occasional table on three cabriole legs, 29" h x 31" w
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 166 
A reproduction yew wood side cabinet, together with a 1930s cake stand
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 167 
A late Victorian/Edwardian mahogany Sutherland table on turned legs, 24" h x 24"w
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 168 
A 1930s oak sideboard having a raised back, bulbous supports, two drawers and two cupboards, 50"h x 54 1/2"w
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 169 
A modern oak breakfast table, 30 1/4"h x 42"w and a set of four dining chairs
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 170 
A 1930s oak cased corner grandmother clock,, 57" h
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 171 
A mid 20th century G Plan style teak dressing table, 38"h x 45"w
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 172 
A Victorian copper and brass log basket on three lion paw feet, 14"h, 21 1/2"w
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 173 
An early 20th century French style pot cupboard, together with a nest of three reproduction tables
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 174 
A large modern Chinese Cantonese style vase, 24"h
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 175 
A late Victorian mahogany, twin pedestal desk having a green leather top, central drawer, flanked by four graduating
drawers, 31 1/2"h x 56 1/2"w
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 176 
A reproduction decorative mantle clock in a burr yew case, 14 1/2"h
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 177 
A mixed lot to include a Grosvenor Rutland part teaset, a Wedgwood Ferrara bowl, a Charles Wysocki bowl, glassware and
other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 178 
Modern oriental china to include a pair of Cantonese style bowls and a vase
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 179 
Mixed cased and loose cutlery to include a cased set of six silver teaspoons
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 180 
A 1920's Singer sewing machine in oak case, serial no Y1460538
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 181 
A pair of early 20th century gilt brass, twin branch appliques wit ribbon bows, entwined flowers and leaf ornament over
tassels, 22 1/4" h
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 182 
Two vintage wedding dresses, one early 20th century
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 183 
A 20th century Chinese pine chicken coop cabinet, 69 1/2" h x 41 1/4"w
Estimate: 200 - 250
Fees: 18% inc VAT 

Lot 184 
C Morris - a rural scene with a pond and thatched cottages, oil on board signed lower right corner, 16" x 22", in a gilt frame
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 185 
A vintage teak framed wall mirror with a shelf
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 186 
Four mid 20th century glass buttons and other vintage buttons
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT 

Lot 187 
A Herbert Terry & Sons, model 1227, anglepoise lamp in black, designed circa 1938. Wiring has been removed to comply
with trading standards, lamp will need re-wiring.
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 188 
Romagnoli - a still life of flowers in a vase, oil on board, signed lower right, 27 1/2" x 39", in a gilt and painted frame
Estimate: 100 - 180
Fees: 18% inc VAT 

Lot 189 
A vintage rabbit fur coat dyed black, knee length, approximately UK ladies size 12-14, together with a vintage mink stole
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 190 
A George III sampler with the alphabet and numerals by Ann S Wayne, aged 8, Wareham, Dorset, 1782, 10" x 7 1/2",
framed and glazed
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 191 
Frank Spenlove - a heathland scene with a pond and trees, watercolour, signed lower left corner, 9 1/2" x 17", framed and
glazed
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 192 
J B - mid 19th century European School - a coastal scene with a man and woman collecting water by a cave, oil on canvas,
10" x 16", in a gilt frame
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 193 
Beryl Cook - 'A Full House', six colour, limited edition offset lithograph 317/650, signed in pencil and blind stamp to the
margin, published by Alexander Gallery Publications, 17" x 19" mounted, with a certificate of authenticity
Estimate: 300 - 450
Fees: 18% inc VAT 

Lot 194 
Victorian School - a river scene with children crossing in a horse and cart, oil on canvas, signed indistinctly, 30" x 50", in a
gilt frame
Estimate: 100 - 180
Fees: 18% inc VAT 

Lot 195 
Shelley teaware with green banded decoration and a French white glazed teaset
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 196 
A pair of late 19th century German Black Forest wall brackets, each with a serpentine shelf over a goats head and leaf back,
10" h and 12"h
Estimate: 150 - 250
Fees: 18% inc VAT 

Lot 197 
Barrie A F Clark - a view of a steam train pushing carriages, at sun rise in Lyminge Station, oil on board signed and dated
'79 lower right corner, 9" x 13 1/2", in a gilt frame
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 198 
A low cream upholstered tub chair with front bulbous feet
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 199 
A modern brown chenille sofa, together with a matching armchair
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 200 
An early 20th century wingback armchair in mustard colour velour fabric, above mahogany square, tapering legs and castors
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 201 
A modern beech coffee table and a selection of 1970s annuals to include Shoot, Dandy and others
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT 

Lot 202 
A Kelim lip hook rug
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 203 
A retro Casa Pupo rug
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 204 
A pair of late Victorian silver plated entree dishes and covers and miscellaneous silver plate to include teaspoons
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 205 
A silver sauce boat Sheffield 1949 of Queen Anne style, weight 168g
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 206 
A silver toast rack by George Bishop, Sheffield, 1909, 225.6g
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT 

Lot 207 
A platinum wedding band A/F, 2.38g
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 208 
A silver coloured metal bangle with embossed decoration A/F, 37.8g
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 209 
A silver and abalone necklace and earring set, total weight 34.45g
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 210 
A 9ct gold chain and a silver star ring
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 211 
A pair of reproduction oak side tables, together with a similar stool
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 212 
A 20th century Georgian style mahogany ladies writing bureau, the fall flap revealing pigeonholes, single drawer below and
pierced fretwork, 36" h x 24"
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 213 
A brown leather gun case and one other both for 32" barrel guns
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 214 
Reproduction oak furniture to include a linenfold drinks cabinet, a bureau and a corner cabinet
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 215 
A mixed lot to include a Middle Eastern folding cake stand, an occasional table, cutlery and other items
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 216 
A reproduction oak glazed display cabinet, together with a side cabinet
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 217 
A pair of French style cream painted chests of five long drawers, 33" h, 30 3/4"w
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 218 
A selection of reproduction French style bedroom furniture to include two chests of drawers, a dressing table and a side table
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 219 
A reproduction French style kidney shaped dressing table having attached swing mirror, single drawer and cabriole legs, 55
1/2"h x 36"w
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 220 
A late Victorian/Edwardian mahogany chest of two short and two long drawers
Estimate: 85 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 221 
A book entitled 'Sixty Years a Queen' together with mixed stamps and records
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 222 
A set of Charles Dickens books together with a Marconi radio
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 223 
A BSA air rifle, serial number B58768, together with another air rifle, Webley Scott made in Birmingham model AGUAR
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 224 
A gilt wall mirror, mixed prints, an oil on board of the countryside and a pastel of a nude woman , unsigned
Estimate: 100 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 225 
Three Coalport ladies, Emma, Kerry and Jennifer
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 226 
Two Royal Doulton ladies, Top of the Hill and Jemma
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 227 
A Leonard model of a Jack Russell dog and various collectors plates
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 228 
A Nadal pottery figure of a girl and one of a boy
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 229 
A gold plated Elgin pocket watch, ladies wristwatches to include Timex, a Nostrana, 17 jewel anti magnetic watch, a gents
Lorus watch, two modern watches and a late 19th century silver pocket watch chain with a silver pendant
Estimate: 65 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 230 
A 1996 Her Majesty Queen Elizabeth II 70th Birthday silver proof crown, a Guernsey silver £10 Century of Monarchy, coin
(weight 5oz), a 1997 silver proof Britannia collection of four coins and two Georgian pennies, contained within a black deed
box
Estimate: 180 - 220
Fees: 18% inc VAT 

Lot 231 
A mid 20th century Limelight chest of drawers together with a matching dressing table and a G-plan chest
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 232 
A modern leather swivel office chair
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 233 
A pair of swivel topped bar stools
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 234 
A Middle Eastern tray, together with two rosewood trays
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 235 
A modern vintage style Bush radio
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 236 
A reproduction oak desk having a central drawer flanked by four smaller drawers, 30" h x 50"w
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 237 
A mixed lot to include vintage wooden bottle holders, a wicker basket and galvanized watering cans
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 238 
An mid 20th century oak refectory extending draw leaf dining table, 30"h x 57" w, together with eight green leather button
back chairs and one carver
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 239 
An oak circular topped coffee table having a carved border and standing on block feet, 18"h x 40"dia
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 240 
A display case of gun cartridges to include Eley and Field
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 241 
A reproduction oak linen fold sideboard having three short drawers and cupboard doors below, 34" x 58"
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 242 
A reproduction oak side cabinet having carved panelled doors, a single drawer and a lower tier, 32 1/2" x 47"w
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 243 
An oak coffee table having bulbous supports, together with a side cabinet and a side table
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 244 
An early 19th century mahogany string inlaid dressing table mirror on bun feet, 21"h x 22"w
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 245 
A reproduction oak linen fold side cabinet, together with a demi lune side table
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 246 
A modern teak and iron cabinet, with a lattice door and a drawer, 35" h x 24"w
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 247 
A modern teak and iron wine rack with drawers, 40" h, 22" w
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 248 
A vintage Poole pottery dinner service, possibly 'Parkstone'.
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 249 
A G-Plan teak nest of tables, by repute
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 250 
A G-Plan teak drop leaf table and six matching G-Plan chairs with ladder backs
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 251 
Rowe, Marlow - a Victorian school clock, mahogany cased with key
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 252 
A mixed lot to include various cameras, razors, a lighter and a leather cased gentleman's vanity set
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 253 
A contemporary gilt framed wall mirror with a rectangular glass plate and an oval gilt framed wall mirror
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 254 
Various P G Tips collector's items, Match box cars and crane, Royal Air Force vehicles, card games, a 1958 England v South
Africa football region, 1971, 1970 soccer Esso collectors sets, shell collectors album, a collection of sewing pattern and soft
toys
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 255 
Vintage glass to include a mid 20th century pale blue glass part dressing table set, together with three late 20th century
collectors dolls, Coronation items to include a 1937 mug and a Bells Whisky decanter
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 256 
A modern Robertson electric RP 220 piano in black
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 257 
A Leporello modern cream painted armoire
Estimate: 70 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 258 
A French painted armoire in forest green
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 259 
A Nao figure, a Russian china model of a panda, various kitchenware to include a Portmeirion Botanical Garden storage jar
and other items
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 260 
A Bar Billiards Ltd table with four cues and balls
Estimate: 180 - 250
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 261 
C J Walsh - river landscape with a figure fishing, oil painting, mounted and glazed in a gilt frame, another river landscape
with mountain to the distance, oil on canvas, signed Garry, along with three framed and glazed prints
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 262 
A selection of ceramics and glassware to include a Strathearn paperweight
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 263 
A selection of Wedgwood Kutani crane table ceramics
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 264 
A selection of Lilliput Lane Cottages and other ornaments
Estimate: 15 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 265 
A selection of metalware and other items to include silver backed dressing table brushes, an Art Deco foil picture compact
and others
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 266 
A group of leather suitcases, three handbags and another bag
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 267 
A contemporary painted pine side cabinet with open shelving and single central drawer, on bun shaped feet, 24" x 45 6/8" x
18 1/2"
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 268 
An 1889 Queen Victorian double florin silver coin
Estimate: 40 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 269 
A selection of British and Commonwealth silver coins to include a one and two dollar Bahamas sterling silver proof coins,
1992 silver proof ten pence two coin set and others
Estimate: 120 - 180
Fees: 18% inc VAT 

Lot 270 
An Arts & Crafts style light wood and metal Chaumont chest of two short and three long drawers, together with a matching
bedside cabinet, purchased from John Lewis
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 271 
A mixed lot of pictures to include an oil painting depicting a still life and a Vernon Ward print of flying geese
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 272 
A 1930s oak cake stand, a mahogany kettle stand with fretwork sides, A/F, a modern wicker toilet roll storage container and
a Victorian copper warming pan with mahogany handle
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 273 
A pair of modern gothic style wall mirrors 16" x 3", a fleur de lys metal curtain pole, 70"long and a pair of wrought iron
candle holders on tripod bases
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 274 
A mixed lot include a boxed Royal Worcester plate, commemorative cups and other items
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 275 
A Victorian mahogany J & P Coast sewing cotton advertising counter top cabinet
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 276 
A reproduction Regency style painted drum table
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 277 
A C A Dunn top hat and a bowler hat, a Locke & Co grey top hat, a Selfridges grey top hat in hat box, a ladies pleated hat
and a silver cased comb, Birmingham 1948, marks for Turner and Simpson
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 278 
An early 20th century mahogany, octagonal, two tier occasional table, the lower tier having a pierced fretwork gallery
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 279 
Peter Scott - a female Ring Teal Duck print, 4 1/2" x 4", signed lower right
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 280 
Peter Scott - Indian Cotton Teal Duck print, 4 1/2" x 4", signed lower right
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 281 
Peter Scott - Morning Flight Over The Marsh Pink Feet, print, 21" x 13 1/2", signed lower right margin
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 282 
A modern John Lewis, Kings Town Furniture Company chest of six short drawers and a matching bedside chest
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 283 
A mahogany framed gothic shaped wall mirror, a modern driftwood framed wall mirror, a modern octagonal pine mirror and
another (slight imperfection to the mirrored glass in the gothic mirror)
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 284 
A 1920s Queen Anne style walnut bow fronted dressing table
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 285 
A collection of British and Commonwealth coins sets from 1970 to 1980, along with The English £1 coin and Isle of Man
coin set
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 286 
A quantity of stamps to include booklets of collectable derivative stamps, 1st day covers and Airlines of the World medal set
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 287 
A double aluminium ladder
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 288 
Four early 20th century elm and beech spindle back chairs
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 289 
A mid 20th century Avalon teak bedroom suit consisting of two chests and a pair of bedside tables
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 290 
A Sony Bravia 40" television
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 291 
Taxidermy - a Victorian mounted display of Chinese pheasants
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 292 
A pine tool chest containing a large selection of tools to include wood working planes, drill pieces, saws and other items
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 293 
A selection of small oak furniture to include two small fall flap tables and three occasional tables
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 294 
A pair of wrought metal and wicker seated armchairs
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 295 
Two typewriters to include a cased Wilding, together with a vintage petrol can
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 296 
A selection of vintage gardening tools
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 297 
An aluminium white painted garden two tier table and two matching armchairs
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 298 
Mixed furniture to include a nest of oak tables, two dining chairs and an Art Deco bedroom chair
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 299 
A late Victorian mahogany inlaid bedroom chair, together with an early 20th century oak occasional table
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 300 
A 19th century and later carved oak table having acanthus carved and turned legs, 28 1/2" h x 36 1/2" w
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 301 
A George V 1913 gold half-sovereign with St George to the obverse
Estimate: 100 - 120
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 302 
An Olivetti Lettera 35 typewriter, cased
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 303 
An early 20th century oak cased His Master's Voice, wind UP gramophone with twin doors and Art Nouveau brass corner
mounts, along with mixed 78 rpm records
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 304 
A leather cased Yashica 635 camera, a Miranda 8 x40 wide angle pair of binoculars in a case, Zenlth 12 x 50 field binoculars
in a case and a Sekonic 8mm projector model 80-P with zoom lens and case
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 305 
G Wiseman - HMS Trondora, watercolour, 16 1/2" x 9", signed lower right margin, framed
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 306 
Peter Scott - Summertime in the Canadian Arctic, dated 1949, a print, 21" x 14", signed lower right margin
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 307 
A Victorian mahogany writing slope with inset mother of pearl to the lid, together with an early 20th century blue and white
wash bowl
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 308 
Fred Morris - The East Dart near Postbridge, watercolour and A Dartmoor Scene, watercolour, 15" x 11", framed
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 311 
Mixed LP records to include Jethro Tull, Fleetwood Mac, Strawbs, Supertramp, Genesis and Billy Connelly
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 312 
Mixed 19th century engravings, unframed, to include 'Friday' after Denby Sadler, etched by Fred Slocombe (approximately
30)
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 313 
A pair of 20th century Windsor elm and beech dining chairs, with pieced centre splat, cabriole front legs on pad feet, united
by crinoline stretchers
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 314 
A quantity of LPs and singles to include Pink Floyd The Final Cut, Marillion, Jimmy Forest, Gentle Giant and others
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 315 
A 9ct yellow gold and natural opal set ring, sponsors mark JHW, Birmingham 1935
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 316 
A group of four rings to include a yellow metal and amethyst ring, a 9ct gold and opal three stone ring, a yellow metal ruby
and seed pearl set ring and a silver coloured ring set with a blue, green and pink coloured stone, surrounded by marcasite
stones
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 317 
A 9ct gold front and back Victorian/Edwardian pendant locket on a 9ct gold chain, with a marcasite horseshoe and riding
crop stock pin
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 318 
A group of four painted wooden African and Asian face masks
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 319 
K H 89 - an Industrial scene with coal barges and funnel chimneys, oil on canvas, artist monogram and date to lower right
corner, 16 1/2" x 20 5/8", framed
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 320 
A vintage Harvey Nichols black velvet dress with matching jacket
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 321 
Five silver rat tail pattern table spoons, three by Mappin & Webb, Sheffield 1946 and a pair by Walker & Hall, Sheffield 1932,
initialled, total 391g
Estimate: 70 - 90
Fees: 18% inc VAT 

Lot 322 
A pewter candle holder in the form of four cherubs, manufactured by the Godinger Silver Company, together with an
ornamental dress dagger and a white metal model of a pony
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 323 
Vintage cuff links to include a pair of rolled gold and blue stone cufflinks, mixed costume jewellery, a cameo brooch, a
rosary and a mother of pearl handled button hook
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 324 
A For Faithful Service medal appointed to Handel Humphreys, boxed, a gents Pulsar wristwatch and a decimal coinage
presentation set
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 325 
A 9ct gold gents signet ring with initials and a 9ct gold wedding band, total weight 5.45g
Estimate: 55 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 326 
A mixed lot of clocks including Swiza, Smiths and Ingersoll, approximately 32 in total
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 327 
An Edwardian mahogany mantle clock with silvered dial, Arabic numerals, twin winding holes, housing a movement, striking
on the gong, Junghams presentation plaque 1913, with pendulum
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 328 
A mixed lot consisting of two mantle clocks, one in a mahogany case with a pendulum and the other a Smiths mantle piece
clock
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 329 
A mixed lot to include modern and retro radios, to include two Roberts radios, (7)
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 330 
A mixed lot of clocks in individual glass domes, including Kein and Koma
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 331 
Two Victorian oil on canvas landscape scenes in later frames 17 1/2" x 9 1/2"
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 332 
An Arts and Crafts oak bureau bookcase having a glazed door and fall flap, drawer and cupboard to the other side 66"h x
40"w
Estimate: 120 - 140
Fees: 18% inc VAT 

Lot 333 
A Victorian circular topped occasional table, together with a 1920s torchere stand
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 334 
An early 20th century oak spinning chair
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 335 
An Arts & Crafts oak dresser having a plate rack above a single cupboard and two drawers
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 336 
A mixed lot to include Wedgwood Jasperware, a tribal figure, art glass, cutlery and other items
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 337 
Mixed electrical items to include CCTV cameras, mobile phones and other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 338 
A cased cricket set, together with two rackets
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 339 
A set of mid 20th century weighing scales
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 340 
A selection of ceramic swan ornaments to include Staffordshire examples
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 341 
A collection of Ronald Hogan prints, some signed
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 342 
A pair of Victorian white painted four drawer pedestals, 31"h x 16"w
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 343 
A mixed lot to include a warming pan, a framed print, a horn and other items
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 344 
Mixed costume jewellery to include a mid 20th century seed pearl and turquoise brooch, A/F, rings and charms, together
with a vintage needlepoint picture, mixed silver plate and ladies wristwatches
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 345 
A mixed lot to include wall hanging plates, a miniature miners lamp, a retro oil lamp and other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 346 
Mixed copper and brassware to include Arts & Crafts jugs
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 347 
An early 20th century oak eight day mantle clock
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 348 
Mixed clocks to include an Edwardian mantle clock, two anniversary clocks and others
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 349 
A Maxitone gramophone, together with mixed records and a briefcase
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 350 
Mixed vintage toys to include a bagatelle board and others
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 351 
An Edwardian butterfly tray
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 352 
A pair of 20th century Chinese table lamps
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 353 
A collection of retro Dartington crystal drinking vessels, A/F and Babycham glasses
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 354 
An Aynsley breakfast service
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 355 
An 9ct gold band with central diamond
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT 

Lot 356 
A selection of cutlery to include silver plated butter knives, cased
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 357 
A 9ct gold oval St Christopher pendant with a 9ct gold chain total weight 13.7g
Estimate: 200 - 250
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 358 
A selection of rings to include a 9ct Mum ring and an 18ct gold plated and white stone dress ring
Estimate: 70 - 90
Fees: 18% inc VAT 

Lot 359 
A Marcy crosstrainer
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 360 
A contemporary glass convex fireguard with a cut out handle
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 361 
An early 20th century breakfast table with carved central tripod support, later painted in a white chalk paint
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 362 
A modern cream painted desk and matching spindle back chair
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 363 
Three Lladro figurines, one A/F
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 364 
A group of three Lladro figures
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 365 
Two Lladro figures of oriental people
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 366 
A quantity of modern high street jewellery, some new with original packaging, to include Top Shop necklaces, Accessorize
jewellery and Top Man jewellery
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 367 
A quantity of modern High Street earrings, to include new earrings with original packaging from Accessorize, Miss Selfridge
and Primark, mainly hoops and studs
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 368 
Miscellaneous silver jewellery to include a silver brooch and five silver rings
Estimate: 200 - 240
Fees: 18% inc VAT 

Lot 369 
A small quantity of silver flatware and cutlery to include a mother of pearl handled fish knife and fork and a set of six silver
teaspoons and sugar tongs, total weight 140.5g
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 370 
Two silver backed brushes and a silver backed and enamelled dressing table set, together with a modern comb
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 371 
A signed bronzed resin bust of Churchill, a Heredities figurine of a huntsman and his dog, a similar Heredities figure A/F
and a Besley Shooting Ground trophy
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 372 
A Nao porcelain figural table lamp of a shepherd boy playing a pipe
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 373 
A pair of Victorian silver napkin rings, and an early 20th century silver framed table calendar, London hallmarks
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 374 
A vintage Backgammon set, mixed metalware, an Indian paper mache box with lid, brass candlesticks and other items
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 375 
Two Troika posters, one signed by Benny Sirota
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 376 
A mixed lot to include two St Ives Studio pottery mugs, a Muchhney cider mug, London Clock Co clock and other items
Estimate: 15 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 377 
A Victorian rosewood and mother of pearl inlaid box, a tin cash box and other boxes
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 378 
A mixed lot to include three silver teaspoons, Beatles buttons and other items
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 379 
A reproduction mahogany, twin pedestal desk having a leather topped scriber, nine drawers and two slides, 30 1/4" h x 62"w
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 380 
A Victorian walnut spoon back nursing chair on cabriole legs
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 381 
A Wicker hamper containing mixed metalware and other items to include a Middle Eastern copper bottle cover
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 382 
A Harrison Bros and Howson Ltd silver plated cutlery set in a mahogany case, Alexander Clark Co Ltd stag/antler handled
knives and other cased flatware
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 383 
An early 19th century rosewood stool having a floral upholstered top and cabriole legs, 17 1/4"h x 37"w
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 384 
A reproduction leather upholstered, button back, swivel desk chair
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 385 
A Chinese cream ground rug having a central medallion and border decorated with fish and foliage, 74" x 48"
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 386 
Three large Royal Doulton character jugs Porthos D6440, Auld Mac and Sairey Gamp
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 387 
A Humphries and Holt St Johns Hill Reading stoneware dispenser, a Royal Crown Derby bird paperweight with a gold plastic
stopper and other ceramics
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 388 
Three silver and white metal bracelets
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 389 
A George II glass decanter of faceted, bulbous form, on a splayed foot with fruiting vine etched decoration and a
replacement stopper, 12" h and a George III glass mallet shaped, three ring neck decanter with a faceted and line cut
body, 9 3/4"h
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 390 
A quantity of miscellaneous costume jewellery to include a Victorian mourning locket and late 20th century earrings
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 391 
A L Baldry - landscape with trees and a hill, oil painting, signed lower right corner, 8 3/8" x 9 2/8", mounted in a glazed
frame
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 392 
Jack Kape ARAC - Glencoe from the ocean road, landscape, watercolour signed lower right corner, artist label verso, 13 6/8"
x 21 5/8", mounted in glazed frame
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 393 
A group of three framed and glazed etchings to include a signed Russian etching of buildings in a landscape, behind a vista
of trees, F Rolson - church corner High Wycombe and a Dutch etching of Ubricht
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 394 
Pictures and prints to include Helen Rawlinson mixed media collage, signed, framed Tom Morton - Polperro from the studio,
a signed print after Graham Sutherland, Pembrokeshire Landscape 1936, published by Wales Gas and a Victorian
embroidered tapestry paned, framed
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 395 
A group of three gilt framed oil paintings to include Mary Steward The 15th century Bramfield Screen, Suffolk, signed, artist
label verso, signed indistinctly, a market scene with figures around a sheep pen with sheep and F W 18th century interior
scene with figures by a fire and a table
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 396 
Amy Devlin - Mother Earth, an acrylic hand printed silk screen print, signed, titled and dated in pencil to lower margin 2/17,
2000, 22 1/2" x 18 1/8", mounted and glazed in a wood frame, along with after R E James circa 1898, hand coloured print,
signed, in a glazed gilt frame
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 397 
John Lawrence - fishing boats and figures on a beach, watercolour, signed, mounted in glazed frame, along with four other
Victorian and later watercolours, framed and glazed, various artists and dates
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 398 
****** Sandford - landscape with trees and hills to the distance, watercolour signed lower left corner, 10 6/8" x 14 3/8",
mounted in a glazed frame, unsigned pastel drawing of farm cottages in a landscape, K Ashley '76, watercolour abstract,
framed and glazed
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 399 
A Pakistan hand knotted rug with floral devices on a beige ground, multi guard borders and tasselled ends, 73" x 49"
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 400 
A 20th century hand woven Persian design red and brown ground woollen rug with multi guard borders and tasselled ends,
78" x 60"
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 401 
A Middle Eastern hand woven red ground rug with floral decoration and triple guard border, 59 1/2" x 77", along with a
small Middle Eastern, hand woven rug with cream ground, triple guard borders and tasselled ends, 62" x 32 2/8"
Estimate: 40 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 402 
Two early 20th century gothic revival brass caskets, in the medieval style
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 403 
A group of three table lamps to include a brass and black painted Corinthian column lamp
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 404 
A 19th century Middle Eastern long barrel Flintlock, muzzle loading rifle, A/F, 59 3/8" L
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 405 
A group of leather and cloth gun slip cases, a Perazzi wooden gun stock, a gun cleaning kit and four wooden walking sticks
(9)
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 406 
A Turkish rug geometric motifs in pastel colours
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 407 
A pair of 9ct gold Art Deco cufflinks, a pair of silver cufflinks, an 18ct gold locket, a yellow metal bangle and brooches to
include a 9ct gold bar brooch
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 408 
A 22ct gold wedding band, 1.6g
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 409 
Three vintage printers trays, later painted in a colour similar to Farrow & Ball Savage Ground colour
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 410 
Three vintage printers trays with original labels
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 411 
Mixed glassware to include two glass bells, a cobalt blue coloured glass fruit set and a vintage water jug decorated with
painted flowers
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 412 
A collection of military photographs and others, contained within a vintage Bluebird tin box
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 413 
Jeffery - Distant Hills, oil on canvas signed in lower right hand corner, mounted in a modern black frame
Estimate: 20 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 414 
A vintage Parker 51 in original box, reputedly used by HRH Princess Margaret and HRH The Duke of Edinburgh in the 1960s
to sign the visitors book at Huntercombe Manor in Buckinghamshire
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 415 
A collection of retro card albums
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 416 
A selection of ceramics to include a Copeland Spode Italian pattern coffee pot, a Quaker Oats storage jar, a Villeroy & Boch
lamp butter dish and cover and other items
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 417 
A Masons Regency part breakfast, dinner and tea set
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 418 
A Wedgwood Apple Blossom part tea set, a Crown Staffordshire part dinner set, Indian Tree cups and saucers and plates
and two Royal Doulton Berkshire bowls
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 419 
Glassware to include a Whitefriars Baxter designed textured vase in pewter, cut glass decanters and a Caithness paperweight
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 420 
A large collection of thimbles to include Betty Boop
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 421 
A selection of ceramics to include Grimwades, Royal Doulton and other ceramics
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 422 
A selection of cottage ornaments to include an Arcadian model of Old Star Inn, Alfriston and others
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 423 
A mixed lot of Victorian and later ceramics to include a Portmeirion game pie dish
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 424 
A mixed glass and crystal to include a Thomas Webb crystal bowl
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 425 
A mixed lot of clocks and watch parts including some mahogany stands and a Smiths 8 day clock
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 426 
A late Victorian pussy oak carved Wellington chest of eight graduated drawers, 58 1/2"h x 30 1/2"w
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 427 
A 19th century pussy oak carved breakfront bookcase having fitted shelves, carved, styalized swirls and lion mask
decoration, on a plinth base, 45 1/2" h x 71"w
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 428 
An 18ct gold gentleman's dress ring, together with two 9ct gold gents signet rings, one inset with a black panel
Estimate: 90 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 429 
A 9ct gold cross on a yellow metal chain and another, together with a quantity of yellow metal items and a gold tooth cap,
total weight 47.30g
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 430 
A Victorian silver pocket coin holder, mixed silver and white metal items, total weight 75.3g
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 431 
Mid 19th century ceramics to include a lattice bowl, 9" dia, a Meissen cup and saucer, bowls and other items
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 432 
A collection of LP records circa 1960-1980 to include Bob Marley & The Wailers, Elvis, Joe Cocker, Fleetwood Mac, Level 42,
Bruce Springsteen & Level 42, Talking Heads and The Smiths
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 433 
A quantity of 45rpm records to include Tamla Motown 1960-1970, Michael Jackson and mixed 1970s-1980s records to
include Rod Stewart
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 434 
A mounted collection of Michael Jackson photographs, one central photograph hand signed by the artist, celebrating his
music career
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 435 
An early 20th century oak side table with a hinged top
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 436 
A small Arts and Crafts oak wall hanging bookcase, together with a mahogany side table
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 437 
An 18th century cabinet altered to have two panelled cupboard doors, 31" h x 47"w
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 438 
A Victorian mahogany four tier graduated wall hanging bookcase with two fitted drawers below
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 439 
Mixed 19th century and later dining chairs to include two shield backs, three splat backs and a pair of oak ladder back chairs
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 440 
A mid 19th century continental oak press having four carved, panelled doors of figures, lion mask and ring decoration and a
single central drawer with lion mask handle, 7 3/4"h x 50" w
Estimate: 50 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 441 
A Georgian oak corner cabinet on a later bobbin turned stand, 71 1/2"h x 29"w
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 442 
A large late 19th century French vase having blue ground, painted floral decoration and gilt highlights, 20" h
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 443 
A pair of boxed Royal Brierley Millennium limited edition Champagne flutes, 16"h
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 444 
A mixed lot to include two Capodimonte figures signed Cappe, four Goebel monk jugs and a large decorative centrepiece
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 445 
A brass jardiniere having lion mask and ring carrying handles and another brass repousse bucket
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 446 
Seven French Redoute rose framed prints, together with an engraving depicting a shipwreck
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 447 
A vintage string of amber beads
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 448 
An Art Deco silver engine turned cigarette case, 92.95g
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 449 
A selection of miscellaneous items to include an engine turned pocket watch, hat pins, a silver bangle and green stone and
gold cufflinks
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 450 
A collection of fountain pens and mixed coinage
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 451 
Rowland Hilda - three prints of country scenes, together with four antique prints of water spaniels
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 452 
A Victorian rosewood stationary box, together with a rosewood jewellery box inset with an oval mother of pearl disc to the
lid
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT 

Lot 453 
A Japanese parasol with an amber effect handle, silver plated dressing table items, theatre programmes, a vintage red
leather jewellery pouch and other items
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 454 
A Tom Tom car navigation system, together with two cameras including a Nikon and a modern Gear 4 docking station
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 455 
Costume jewellery to include a tortoiseshell effect necklace and bangle together with two watches to include a Bucherer
ladies wristwatch
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 456 
A mixed lot of pewter mugs, an onyx cigarette box, a Cornish serpentine carving of a lighthouse, a brass figural inkwell and
other items
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 457 
An early 19th century side table having two inset drawers with ring shaped handles and square, tapering legs
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT 

Lot 458 
A reproduction Spanish coin and others along with banknotes
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT 

Lot 459 
A modern jade coloured figural group A/F
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 460 
Three 20th century Chinese carved wooden vase stands
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 461 
A reproduction brown leather, button upholstered swivel chair
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 462 
A modern French style painted chest of five long drawers on short cabriole legs, 52 1/2"h x 37 1/2"w
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 463 
A modern pine circular topped dining table, 30" h x 47 1/2" w and a set of four Ercol chairs
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT 

Lot 464 
A modern oak two drawer filing cabinet, 36"h x 23 1/2"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 465 
A modern light wood display cabinet with open shelves to the top and drawers and cupboards, below, 73"h x 48"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 466 
A selection of vintage cameras to include an Ilford folding camera and two leather cased binoculars
Estimate: 25 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 467 
A train set, a small selection of records in cases, a Chambers English Dictionary revised edition, and a child's skateboard
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 468 
A vintage Rudge ladies bicycle
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 469 
Royal Doulton Harvest ware jugs, various Toby jugs and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 470 
A mixed lot to include horse brasses, corkscrews and a brass pan
Estimate: 15 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 471 
A collection of ladies high street clothing to include Urban Outfitters, Zara, French Connection and Bershaka, mostly size XS
and S and some new with tags
Estimate: 15 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 472 
A reproduction oak corner cabinet having fitted shelves above a single cupboard door, 69" h x 17 1/2"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 473 
A large selection of paintings and prints to include Mrs M R Evans - Gold Hill, oil painting on board, signed and dated '76,
framed, a group of Dickens prints and other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 474 
A pair of ladies Timberland chunky heel leather lace up ankle boots, UK size 6 1/2, together with other shoes and boots to
include a pair of Roland Cartier satin peep toe, high heel shoes, European size 39
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 475 
A pair of gents Ostradivarius black bovver style, lace up ankle boots, European size 39, Landrover suede ankle boots size 40
and other boots, shoes and trainers, some new with tags
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 476 
A large Victorian pine cabinet having four cupboard doors revealing fitted compartments and shelves, 88"h x 47"w
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT 

Lot 477 
A Victorian mahogany chest of two short and three long drawers on bracket feet, 38 1/4" h x 42 1/2"w
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 478 
A small mixed lot to include a Georgian silver spoon
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT 

Lot 479 
A reproduction burr walnut veneered, large display cabinet, 79 1/4"h x 62"w
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 480 
A Hobbs shawl, new with tags and other scarves and ties to include two Arsenal original scarves and a collection of caps
and hats
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT 

Lot 481 
After Cecil Aldin - a group of five early 20th century sporting prints published by Lawrence and Bullen Ltd, circa 1901, 10
2/8" x 13 2/8"
Estimate: 60 - 120
Fees: 18% inc VAT 

Lot 482 
After Drummond - The Close of a Good Day, published by C E Cllifford 1902, an early 20th century print, 20 5/8" x 32 1/2",
glazed frame, a watercolour of a huntsman jumping over a fence and F Jarvis - Cleopatra's Needle and Big Ben, two pencil
sketches, signed and date Sept 1920, glazed frames
Estimate: 50 - 100
Fees: 18% inc VAT 

Lot 483 
A group of framed and glazed hunting prints after Samuel Hewitt, Peter Breugel and others
Estimate: 35 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 484 
A carved oak pier mirror, 36 5/8" x 23"
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 485 
Beryl Alice Matchwick 1907-1998, still life of flowers, signed, 13 7/8" x 11 3/8", glazed frame, E Crieg Hall - Grasmere circa
1970, boats in a lakeland scene, signed 14 1/2" x 19 3/8", glazed frame, along with an early 20th century oil painting of a
country house with pond and trees to the foreground, unsigned, 8" x 10 2/8" (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 486 
W Van Norden - fishing boats moored on a beach in a coastal town scene, oil on canvas, 20" x 24", framed, Dutch style still
life vase of flowers, oil on canvas, signed indistinctly, 24" x 20" and H Happan-Wooden river landscape, signed, oil on
canvas, 19 1/2" x 27 5/8", framed
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT 

Lot 487 
A 20th century Oriental camphor wood chest 16 1/2"h x 35 1/2"w
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 488 
A weathered composition stone garden pedestal table 31"h x 45" dia. and a matching pair of chairs
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT 

Lot 489 
A modern George III design mahogany knee hole desk with seven drawers, 30"h x 29 3/4"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 490 
David Mead - a Landscape with a lake, oil on canvas, 35" x 24", signature lower left, framed
Estimate: 40 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 491 
An early 20th century walnut display cabinet
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 492 
A Victorian brass and iron double bed framed having mother of pearl decoration
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT 
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Lot 493 
A 1930s oak hinged top stool, 19" h x 20"w
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 494 
A modern retail style display cabinet with glass doors and part sides with a wood-effect back 51 1/2"h x 47 1/4"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 495 
A large quantity of sports-related reference books and autobiographies
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 

Lot 496 
A large modern black framed mirror, together with a painted overmantle mirror
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT 

Lot 497 
Five Wenger travelling luggage cases, new with tags
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT 

Lot 498 
Terence James Bond b 1946 - Windows Hopping (The Robin) - a limited edition print published by Citadel Fine Arts circa
1988, no 59/350, glazed frame, along with after Cecil Aldin - The Royal Anchor, a coloured print, mounted in a glazed frame
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 499 
Mixed prints, wall plaques and paintings to include a 1920s African wall plaque, framed embroidery, Indian wall charger,
Fred Winyard circa 1964, oil on canvas and others
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT 

Lot 500 
H T Likan - a figure standing by cottages, watercolour, signed lower left corner, 6" x 8 7/8", mounted in a glazed gilt frame
and another Victorian watercolour of a figure, standing by a river and gate with a cottage and trees to the background,
signature to lower right corner, partially hidden by the mount, 13 1/2" x 10 1/8", mounted in a glazed, gilt frame
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT 

Lot 501 
Mixed suitcases and bags to include a small grey Samsonite hard case
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT 
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